A. D. J. P. T. Ep. 15, 69

Clambotto

(1493)

Honorabilis Mathias de Lowozeto pro-  
curator honesti Jacobi Almyan molin-  
dinatoris de Pnyero contra Jacobum  
plebanum de C. proposuit pro  
gladio, quem recepit in valore  $\frac{1}{2}$   
sexag. petens ad restituendum cogi.

A.D. P.T., Ep. 15, 68<sup>v</sup>

Kam

## Clambowo

(1494)

honorabiles Jacobus de Grammyoze in C.  
 ex una et Johannes de Sokolowo in  
 Dambrowka ex altera, rectores ecclesiarum  
 parochialium concordiam inter ipsos occasione  
 certarum decimarum fecerunt: penam vallatam  
 300 (?) fl., medietatem parti concordiam tenenti  
 et medietatem ecclesie ~~in C.~~ collegiate [Poltho-  
 viensi?]. Sub eadem pena arbitri statuerunt, ut  
 nec in Dambrowka decreseat curato pro  
 tempore existenti, nec similiter accreseat ple-  
 bano in C. pro tempore existenti, sed tempore  
 erectionis parochialis in Dambrowka plebanis  
 pro tempore in C. in cuius est fundata et  
 erecta per omnes agros per kmethones colebantur  
 ./.

A. Di. Pi., Ep. 15, 107-107

percipiat, ut tunc percipit plebanus de C.  
Et esto, quod nobiles quocumque iure et titulo  
incipiant possidere, collereque agros, qui tempore  
erectionis predictae Dambrowka ibidem per kne-  
thones colebantur, nichilominus plebanus de C.  
pro tempore existens percipiat realiter, videlicet  
in triplici Dambrowka, triplici Lasskowo, in  
duplici Chayanthi exceptis prediis in ipsis  
tunc tempore erectionis in Dambrowka habitis,  
de quibus tollet plebanus de Dambrowka pro  
tempore existens. In Zasszienye, Chrossozele,  
Andrachy, Kosski alternata inter ipsos dudum  
manent in suo robore persistere debet.

~~Et quod nonet curatorum predictorum recipiat  
decimam ab aliquo, etiam si nobiles ad ipsam  
non pertinens, esto quod si aut alias motu suo  
proprio induxerunt~~

Clambowo

Kam) (1496)

honor. Jacob. pleb. in Clambowo contra [ ] pleb.  
in Dambrowka -- proponit, quomodo -- in prein-  
dicium ecclie prefate incl. [decimas] manipulose ad  
prefatam eccliam. spectantes et pertinentes  $\frac{1}{2}$  per [.....]  
villis Lasskovo Trojanowo post araturam nob.  
Petri tribu [in intus] de 2 mansis alias przgorzy,  
per Pantum Brynnyer de 1 [okolow] 2 mansos, per  
Gothardum de 30. per  $1\frac{1}{2}$  mansum, per [ ] Pachotka  
de Zaszenge alias Chroszele per 1 mansum, per deo-  
nardum Dyzskoyca de Dambrowka per  $\frac{1}{2}$  mansum  
in eadem Lasskovo de przgorzy, item per laboriosum  
Nic. Brussko de antiqua Dambrowka de manso,  
A. D. R. T., Ep. 15, 256-256v per lab. Crolek /

de Dranssow, quam habuit in Lasskovo, per  
stan<sup>m</sup> Tobansky de antiquo Dambrowka, per lab.  
Marcum de eadem Damb., per lab. Mathiam Nyeer-  
kovyer et per lab. Radik de Hopsko, similiter  
per Joh. Nyeerkovyer de prefato Lasskovo, per lab.  
Paulum de Gysarnow, item in Nova Dambrowka  
per nob. Petrum Brata in manso ibid. in prygotky,  
item in Charybhi per nob<sup>m</sup> Mscuzsek, Thomam, Petrum  
tribunum de Nur de agris obligatorius tulit et  
rapuit in valore 20 flor. -- "

359

Kam

Clambowo

(v. 1497)

Nob. Alb. [f] Cristini Dambrowsky de Brathny  
suo et Joh.<sup>us</sup> Rosthka, Floriani, Petri in Brathny  
Andree, Stephani, vidue Carpinski de Carpino,  
Gotardy de alia Laskowo, Thome in Chayathy  
alias Jaktborowo, Pauli Bryndzyez (?) de Antiquis  
Laskowo nominibus petiuit Jacobum plebanum  
in e. contractus absolueionem a censuris  
excomunicacionis contra ipsos racione decimarum  
per eos vaptarum factis, ferri. Omnes supra nomina-  
ti excomunicati obligaverunt se ipsi plebano pro ipsis  
decimis satisfacere

A. 57. 22. Ep. 15, 115

Clambowo

(1500, 1502)

Composicio arbitralis de anno 1500 inter Jacobum plebanum in C. et Johannem Sokolowsky plebanum in Dambrowka super decimis: plebanus in C. decimas manipulares unacum decima lini seu canapi in duplici Chayanti, antiqua Dambrowka dicta domini Vaszowski, Laskowo dicta Troiani, Chroszczele, Androchi, Zaszczeny, Cosczibori per predia et agros kmethonales seu kmethonibus locatos et locandos tollet

A Dj. Pł. Ep. 16, 126

356

Kam

Clamboro

(1500, 1502)

Compositio

de anno 1500

~~Sententia~~ arbitraria inter Jacobum plebanum in C. et  
 Johannem Sokolowsky plebanum in Samborke super  
 decimis: ipse Jacobus plebanus in C. decimas manipu-  
 lares in eum decimas lini seu canapi in dupli cha-  
 yanti, antiqua Samborke dicta domini Varsowski, Lasko-  
 wo dicta Troiang, Chrescule, Androchi, Zaserenye, Casca-  
 hori per predia et agros kmethorales seu kmetonibus loca-  
 les et locandes, extirpates et extirpandas tollit et sui  
 successores tollent perpetuis temporibus. Johannes vero  
 plebanus in Samborke et sui successores decimas tam  
 in predialibus quam kmethoralibus agris, possessis et pes-  
 sedendis, extirpatis et extirpandis in Samborke Nova  
 alias Brathi, in Samborke dicta Carpino, in Lasconro Viti

Q. S. P. Ep. 16, 126

1/.

et Petri tribuni mericensis, in Lascows Gleschki Nicolai  
in Laskows dicta Wrebori etiam cum decima sanctu-  
ari que pertinebat pro plebano in C. percipiet et levabit  
vicam in C. et que comparacio inter eos facta est per  
medium honorabilis Andree, nobilium Stanislai de  
Raszkowske Telya, Johannis et Alberti de Novo-  
Lambourke alias Bralhi et Stanislai de Lambours  
heredes et patronos ipsorum ecclesiarum.

423

Kam

(1502)

Clambore

Causa inter nobiles Stanislaum, Jacobum,  
Cristianum, Borotianum, Barbaram et Marga-  
retham de C. placensis diocesis ex una et  
nob. Nicolaum Patrzyensky poznanensis diocesis  
ad forum in diocesi poznan. remissa fuit.

10. G. Pr. Ep. 16, 145

23  
Clambowo,

Kan

/1503/

Petrus plebanus in Nyegowo proposuit contra Jacobum plebanum in Clambowo quod quamvis decima manipularis in villis Crusche, Jassyenyca et Nyegowo de 40 mansis ecclesie parochiali in Nyegowo per olim Stiborium episcopum sit data prout tenor privilegii erectionis disponit, de quibus XL mansis predictus Petrus decimam tollebat. Nichilominus tamen Jacobus in decimam 5 mansorum in villis Crusche et Jassyenyca in quibus residebant kmethones videlicet Jacobus Gaska in manso, Nicolaus Gaska in manso, Albertus et Nicolaus Curowyczy in manso in Crusche, Joannes faber in manso Jassyenyca et Clemens in manso, se iniecit ipsamque decimam rapit ab XVIII annis.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 175-175v

Clambowo

Paw. ~~wa~~ | Klambowo

(1504, 1505)

Boña C., Crusche, Jas-  
senyera in distr. Vars.

Itan. sin elements de Vnyasthowo porciones a germanis  
em 7

(datum) Varschouia

UK 18, 228<sup>v</sup>

607

Kam

Clambowo

/1504/

Concordia inter plebanos: Jacobum in Clambowo et Petrum in Ryegowo plebanos: plebanus in Clambowo habebit decimam cuiuslibet grani de 2 mansis advocati et penes eum alterius verous curiam in villa Jassyenycza et de 2 mansis in villa Trwscze Johannis Jwcha et Stanislai Zywy et penes eum de duobus mansis similiter predialium vel kmethonalium. Plebanus vero in Ryegowo de omnibus aliis agris tam predialibus quam kmethonalibus in eisdem villis decimam tollet.

A. D. P., Ep. 16, 209

Clambowo

Pay. W-wal/Clambowo  
(1505)

notor. <sup>Jacobus</sup> de Craumbyne (?)  
et flebanus in Clambowo

AK 18,225<sup>v</sup>

654

Clamboro

odprate Kam  
 (C. kuzji, tu - opuski)  
 Manowderi (XIII) niema

fol. 1

(1506/1506)  
#11

Testamentum Jacobi plebani in C. et heredis de Umyasthovo: Ecclesie in C. legat: missale novum magnum pergamenum, sermores discipuli cum de sanctis in quibus ipse plebanus multis annis laborat, item novum calicem argenteum in valore 7 raxap., pergamenum pro 2 gradualis quod habetur circa Johannem Vognovsky in Polonsko, item ornatum de axameto cum auro et alium rubrum donatum per Utych civem Warkowensem et idem Utych donavit ecclesie in C. calicem argenteum. Item legavit cristam nigram pro conservandis rebus ecclesie et circulari cum vestibus, et aliis munimentis decretis ageritis pro defensione ecclesie in C. Item omnes apes pro disponendo curie argentes in que debet esse monast[erium]. De tenuris 4 legavit Tutores plebani in C. et 4 Stanislas de Umyasthovo. Item missalem antiquum pergamenum quem coaravit Stanislas Plorkowy plebanus

A. Pi. Pr. Sp. 16. 228-229

in Pokynth reponat ecclesie in C.

Item pro albore fundatum per ipsum ~~testatorem~~ in eccle-  
sia collegiata s. Johannis Baptiste in Warnova legat cistam  
albam pro conservandis rebus, item 2 conatus unum cum  
auro alias cam chovy et alium simplicem, 8 cocharia  
argentea pro calicis et nassenis altaris, 10 sexag., unum  
stamen thele alias plotina labore lythvani, item  
missale parvum et ceram.

Item ad s. Bernardum - 2 sexag. et 1 pullam mellis  
medicamentum plusquam 1/2 manule et 1 parvum.  
Pro triceris: ad s. Martinum, ad s. Spiritum, ad Virginem,  
ad s. Georgium per mediam sexag. Pro hospitali <sup>s. Spiritu</sup> ~~per unum~~  
in 2 aures s. lignis venditis in predio Smysasthoro.

Item Margerethe repta plenariam magnam et lodiam  
longam. Pavis Falck nepotibus 2 sexag. pavis Vitti in  
Lysokoro 3 sexag. et unius Johanni Abel bovem, vane

Testamentum Jacobi plebani in Clawbors-<sup>rom</sup> c.d. / <sup>(1506)</sup> fol. 2

ham et 2 serap., 4 oves, seropam, 3 porcellas, egrum album  
nochom.

Andree Zavaruky nepoti egrum nochom 2 y. vy, scutell-  
las, staneas maiores, 1 vaccam, 2 boues et aliam vaccam  
juvenem. Nicolas Zavaruky frater - 1 serap. apud Nicolaum  
Czornyakowsky.

Stanislas Clawborsky arenam siliquis, 2 scutellos sta-  
neas medicas, cauforum staneum magnum cum naso  
et calidas parvum.

Pro futuro plebano - arenam siliquis qui in obitu stat  
et alia in horreo. 1 vaccam antiquam 1 juvenem, 2 bo-  
ves, egrum nochom alios gnyady, calidas magnum  
acervum tritici proprii labore in orto plebano.

Andree Rzaussa Kunthom'sei: bouem alios nyewk  
A. P. P. Ep 16 228-229

de Unyasthovo cum cauda alba, vocellam invenem  
alias Lyza, carpentaria, et truncum apes et de omnibus  
debitis alias Zalogy quitat eum. Item quitat de Zalogy  
Nicolaum Strychovper unicum patre ipsius, et Johannem  
Prathka.

Stawislas Kacello qui apud ipsam noster filio dno Mar-  
tuo de Rumylz qui serivoit episcopi plebanum 3 serop. Johanni  
fratri eius Tserap. et terram Plaveam. Hedvigi qui serivoit ple-  
banus Tserap. Andrei nepoti suo de Zavadly - arensu sili-  
finis in Crassovo. Item egum magnum uchom alias plory  
vendere pro necessitate carboristis. Turram novam alias  
brunaticam legat Jacobo Clambowsky, alia vestimenta  
parva pro pueris Clambowsky.

Jacobovicensis in obamb rebellam communem  
alias szara subductam Kvolyky et de eodem

Testamenti Jacobi plebani in Clambow <sup>Ram!</sup> - c. d. fol. 3 (1506)

namo sunt 2 ulne si brevis fuerit referunt dicto  
namo Item populum flavum, capicem flavum ma-  
gnum, <sup>eidem legat</sup> pelliceam vulpinam alias zavoykovy qui  
est apud pelliciam Vykyel in Warriva legatendam  
pro necessariis suis. Item remedium de dictis vulpi bus  
sicut sunt dorso brzuska. vel pedes que apud eundem  
pelliciam sunt, legat vicario suo Jacobo Obrampsky.

Synoycke sue apud plebanum moraver, legat 2  
sexag. 5 sexag. debiti super homines in villa <sup>Wangesthorpe</sup> ~~Wangesthorpe~~  
legat pro disponenda eius argentea et 4 florines  
apud Tmoryan in Lyaskowo.

Pecora 18 - de his exccutores debent iuxta legata  
et residuum secundum voluntatem ipsorum dare  
Oves 29, serophes 27 - de his similiber. ✓  
A. D. p. p. 16. 228-229

Semen canapi, de lauro 3 lapides, de melle 3 ma-  
nualia legat pro necessitate hoc est pro medietate  
omniū ceram pro cerena in C. et medietate pro omnia  
sua. Item estivale novum pro plebanis Rokyuzesky  
et breviorum. Egerum invenum nydy legat vendere pro  
debitis. Curram elias rythran staniolas plarowyer  
plebanis in Pokrythky. Prens obel 2 stamine panui  
viatrum magnum pro pithens plebanis

Item expressit debita :

In Kostkowsko Inyancos: 4 plot. pro cerena aperta, in Krasze 10 <sup>gross</sup>  
fober Andreas in Kobylka - 10 <sup>gross</sup>, Martinus Sabel de Kras-  
sowo 1/2 maniam, abraham Fatiga 1 sexag. pro 2 manualia mellis,  
Paulus Golthek de Chozatky - 1/2 sexag. socius eius Nyecko -  
1/2 sexag. alii homines de Chozatky et de Sambronka - patent  
exemptes, staniolas vicinus in Komyrcyno - 1/2 sexag.

Testament Jacobi plebani in Chambano - c. d. <sup>Kam /</sup> fol. 4 (1506)

Bobanck de Jarchemyze cum suo socio 1/2 serag., bresbyro -  
ma - 1 flor., Nicolaus Schepshankovya - 40 gross.

Jak Debita in Pozn. diocesis:

Vokoky cum filiis - 30 besthos de pice; Martinus Losnya et  
alii fratres heredes de Bonoyze - 10 flor. pro patre suo Jaco-  
bo diu plebano in Szagen quous ipse accomodavit ad exi-  
mendum hereditatem dictam Wloky ibidem in hereditate sua

S. Warronycuky - 2 flor. pro Jacobo patre suo olim Zabo-  
rowsky et alium debitum tenetur fratri testatoris Myklor  
in Litypanie. Nob. Grobyeruky potkomony tenetur Myklor  
pro palceis alpines, Nobiles filii d. Warronysky pro patre suum  
tenetur 20 flor. pro 2 lecheris alios namyothy. et pro opus  
quem emit quando ad bellum equitaveret - 12 serag.

Silvester Warronycus. ~~tan~~ civis necnon heres in Slepous - 10 flor.  
pro ambulo szy.uy, quem curat olim obrasht et non fert

Solutionem, et dictus Silvester remanent in omnibus bonis  
eius et possidet tam in civitate quam hereditate.

A. G. P. 1. Ep. 16, 228-229

Clambowr

Van Wassen /

(1508, 1514)

Jan. Konel Keres, in dysrakowo ams <sup>R</sup>oski  
legat adae u. c. ... , adae. in Dam-  
browka, <sup>ed.</sup> in Nyejowr, --

nob. star. Clambowski, Jan. befrank,  
covan dier. Falsa rest. u. c. ...

Pult. test. 1, 432

Clamboro

Kamp

(1509)

honor. joan. pleb. in Dambroonta producit  
monimenta (concordiam sub sigillo Pontificis  
Lucei archidiacon. et offic. l. l. et arbitrans-  
sumptam et copiam ex metra capituli Flor.  
extrastram) in causa cum honor. Jacobo pleb.  
in C. super desimis manipularibus et pre-  
dialibus inter ipsos plebanos, cui concordie  
ipsas pleb. contravenit.

ibid. p. 129, 127a

Klyamboro

(1509)

" In causa hon. /Joh/ plebani in Dambrowka contra Joh.  
pleb. in K. - - procur. ppleb. in Dambrowka - - pro-  
posuit, quomodo ipse Jac. /s/ pleb. in K. prefata a tem-  
pore sue institutionis in decimas suas parrochie videl.  
in Brathe. in Carpino Nowe Dambrowki intromittit - - ,  
decimas post nobiles Leonardum et ortulanos in dicta  
Karpino recipiendo contra concordiam factam inter  
eosdem pleb. - - "

ADP, Ep. 6, 88-89

Dambrows

(1509)

" procur. honor. Jacobi pleb<sup>ic</sup> C. ipsos et ne  
ecclie parochianorum nominibus in villis Postk-  
kowska Wolya, Rosalp, Kosly consistencium  
-- petunt eisdem a sententiis excommunicationis  
qui ad instanciam hon. Joh. in Dambrowska plebani  
inmodati erant, absolvi -- "

ADJ PC, Ep. 6, 69

Klyambowt

Kam (1509)

in causa plebanorum de K. et de Dambrowka

1. testis Stanisl. vicar. ecclie in Klyambowt  
actu presb. "in domo d. Thomae Klyambowski fuit  
testis simul cum plebano in Dambrowka in collatione  
ubi audivit, quia vocavit plebanum de K. latro-  
nem -- "intra istum latro est". Istud audiverunt  
preter tertium alii duo presbiteri, Mscislavus ~~presb.~~ vic.  
de K. et Valislavus vicar. de Dambrowka, istud  
latine fuit dictum --, pleb. de Damb. valde  
ebrius fuit."

2. testis Mscislavus de K. vicar. "audivit, quando  
eum proditorem appellavit, -- testis

ADJ. PC. <sup>Ep.</sup> 149, 130<sup>v</sup>

vero precedens dicit --  
quia non est proditor, /

sed homo bonus, istud dixit polonice. Lin-  
gov dictum "

3. ~~estis~~ hospes, hominum (Alan. Klazbowski) <sup>hab.</sup>  
quatuor generibus : " pleb. de Douabo nominavit ab-  
sentem plebanum de Kl. hoc modo dicens ad Han-  
vici. oppidum de Kl. : Ille tunc latus et sordidus,  
-- valle ebrius fuit et eam statim dedidit  
ut acclimatus ad mensam "

Clambow

Kamp (1509)

dicit. Item. mansionarius in Wyngene

" ab annis 130. v. n. ... in curia eccl. d. Thom.  
Clambowke in villa c. ... d. plebanus in Dam-  
browke dicit -- : " dicit castellane [wortsch.  
Kadymyrdi], ego sum tibi dimittis istas 30 exeg.  
Et expensatum in curia parrochia Dambrowke  
-- " Tunc mulier d. cast. gratias agit tibi pro  
dono. Item in domo tua plebani Clambowke  
sicut Jacobus eadem die  
A. D. J. 15. Ep. 149, 131 ~~ut~~ dum debuerunt

prandere pariter cum dño castellanis.  
eadem verba reperit. " --

Clambowso

Kam/

(1510)

1. rest. Kam. Clamboski ad intencionem partis  
inducendi videl. nob. Abrabe Dackowski: novit  
equum, coloris plerunguoz, valoris 3 ragoz, citius  
eum equum minister ecclie inc. cepius apud se  
[= Abraham] in mutuum receptum ab ipso indu-  
cente habebat. ab anno tamen vel circa  
idem equus prefato inducendi clam receptus erat,  
tandem postquam exierit inducens equum esse  
apud plebanum, recepto sede et aliis notabilibus  
Philippo de Corly, Nic<sup>o</sup> Rogovsky, quorum erant  
5, iocundique ad pleb.: pleb restituitur noluit, quia  
nec equum ostendere [?],  
A. D. J. P. D., Ep. 149, 149 quem tamen inducens.

per foramina stabuli monstravit desti.

2 t. nob. Situs de Laskow -- presumpcion  
valoris ut collit 3 sexag. quia erat maces,  
equi cuius fuit uno anno apud eius affinem  
ministrum esse in c. Invenient equum  
in dote plebanati in Colytha

Clamboro

Kamp

(1512)

Discretus Mathias de Chrostowo vicarius perpetuus  
ecclesie collegiate Polthoniensis fecit relationem quia  
citavit discretum Felicem ministram ecclesie in C. ad  
instanciam honorabilis domini Joannis plebani in  
Dambrowka ad videndum concludi in causa.

A. D. P. i., Ep. 7, 49<sup>v</sup>

Clambroro

Kam (1512)

In causa dicitur Feliciis ministri in C.  
contra Joan. pleb. in Dabrooka . . . :

testes pro parte plebani inducti sunt varii et  
discordes, qui false deposuisse testificati sunt  
et eo, quia deposuerunt quod 70 coethi esse tri-  
turati de avena tam Feliciis quam etiam plebani,  
cum contrarium verum est, dumtaxat fuerunt 30  
coethi tam de avena plebani quam etiam  
Feliciis et non plus neque magis . .

ADJ. P. C., Ep. 7, 16

Clambowo

Kam /  
(1512)

In causa honor. Joannis plebani in Dambrowka  
contra dixer. Felicem ministrum ecclie in C.

A Dj. Pö., Ep. 7, 54

Clamboro

Kamp (1512)

In causa honor<sup>m</sup> Stan<sup>i</sup> in Radzynyno et Jac<sup>i</sup> in  
Jadovo plebanorum executorum d<sup>ni</sup> testamenti  
plebani in C. (procurator plebanorum) proposuit  
contracton. d. Jac. plebanum in C. quod ipse post  
mortem eiusdem pleb<sup>i</sup> predecessoris sui et alvarii  
apum per eundem d<sup>ni</sup> pleb<sup>m</sup> pro construenda  
cruce ad eandem ecclesiam in C. testamentariter  
legata necnon 2 coclearia argentea pro eadem  
~~con~~ cruce -- circa se retinet, nec ab annis de  
eisdem alvariaribus recipere et recipit..

ADJ. PC., Ep. 7, 550

Kam /

Clabovo

(1512)

Nobilis Stanislaus advocatus de Polgoneluz recognovit  
se debere tenere 3 sexag. minus 10 gr. certi debiti pro  
decima tenti honorabili domino Jacobo Oborszki plebano  
in C. sub censuris ecclesiasticis.

A. D. Pi., Ep. 7, 48<sup>v</sup>

Kant

Clamboro

(1512)

Nobilis Paulus Laskowski alias de Chrosexyelye  
recognovit quia discretus [ ] minister  
de C. solvit nibi duas sexag. pro prima rata  
ad rationem quinque sexag. superius obligatorum.

A. D. 1512, Ep. 7, 33

nam / Membr.

C Glambovo

(1512)

In causa honorabilis Johannis plebani in Dambrowka  
contra discretum Felicem ministrum in G., plebanus per  
se in causa pro acervo avene induxit in testes laboriosos  
Craszowski, Andream Kokiylka et Johannem Sluhovyz  
de Wola Rasthevska, petens ab eisdem iuramenta  
recipere, a quibus iuramenta recepta sunt.

A. D. M. C. LII., Ep. 7, 24.

Clamorro

Wawr  
(1512)

dir. Felix minister in C. . qui enēret  
a pleb<sup>o</sup> Clamorroshi decimam de Pasthor-  
ska vota, quem perdidit pleb. de Damborka.

Pult. test. 7, 147~

Clambowo

Kam/ (1512)

\* In causa honor. Jac. pleb<sup>i</sup> in yadowo et executor ~~testamenti~~  
non. rem per. pleb<sup>i</sup> i- Clambowo contra honestos Boguslaum  
Mathiam Grayka, Mathiam Boruczya, Paulum Myasko,  
Nic. Tyela ciki, Adam de Thluseryca, Mart. Braczske.  
vycer de Myezowo -- Ex adverso componentes Bogusl.  
Mathias Boruczya, Mathias Kayka, Nic. Zaszacka, Paul.  
Myaskowicz de Thl. allegaverunt se non teneri ad  
ad alicuius debiti soluciohem plebano -- "

ADJ. PD., Ep. 7, 101

Clamboro

Kam/  
(15[12])

dir. Phalislau vicar. de C. ~~curiam bial habet~~  
fuit vicar. de Dambrouka  
dir. Albert de Dambrouka. minister ecclesie de C.

Putt. test. 1, 31<sup>v</sup>

Clombows

Kam

(1513)

.. In causa apium inter executores testamenti dñi Jac. plebani in C. et Jacobum Obovski moderum pleb<sup>m</sup> et officiales recepti ditionis vitricis ecclie et competo, quod huiusmodi apes cum alveariis fuerant donate ecclie et non persone plebani et ideo easdem non potuit legare. - decernit quod <sup>fuit</sup> <sub>[sunt]</sub> perpetuo pro ecclia in C., sub plebani pro tempore custodia, qui eorundem quantum ad mel habebunt utilitatem.

at Df. P. C., Ep. 7, 159-

Clambour

Wasser

(1514)

hon. Laurenc. pleb. in C.

Publ. det. 1, 427-

Clambowo

Kam /

(1514)

„ pleb. in Dambrowka contra incolas de Zawady verbo  
proponit, quomodo ipsi de consensu olim Boguslai plebani in e.  
et ad petitiones nobilium Slanka subcomes. Loms., Gotardi, Joam.  
Jandri, Sadek cum filiis suis heredum de Dambrowka Laskowo  
re: mus d. Paulus eps Ploz. cum capitulo Ploz, villas triplex Dam-  
browka, triplex Laskowo, Chayathy et Vole Pastrowskye, in  
quibus bonis tunc fuerunt ville, que ville et bona Vole Pastrow-  
skye sunt adiuncta ecclie Dambrowka inve parochiali cum  
decimis et tandem 1 villa adiuncta surrexit et tandem  
possessionata est, que modo recuperatur Zawady, qui ho-  
mines de dicta villa, spoliis constitutionibus et ecclia sua  
Dambrowka, ad eccliam Radzynym et non ad propriam visi-  
tant ad audienda divina et  
A. D. J. P. C., Ep. 7, 248 v. perceptionem sacramentorum /